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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan “ Bize doğru bir adım atana 
biz koşarak gideceğiz. İstanbul’da 
kapısı çalınmadık, ulaşılmadık, 
kalbi fethedilmedik hiç kimseyi 
bırakmayacağız. 31 Mart 2024 tarihinde 
yapılacak mahalli idareler seçimlerine 
sizden bu anlayışla şimdiden çok sıkı 
bir şekilde hazırlanmanızı bekliyorum. 
Bilhassa İstanbul’u son 4 yıldır esir 
alan algı belediyeciliğinin bu güzel 
şehrimize verdiği zararları gördükçe 
hepimizin içi kan ağlıyor. İzmir’den 
Antalya’ya, Adana’dan Mersin’e, 
Ankara’ya muhalefetin yönettiği diğer il 
ve ilçelerimiz de aynı zihniyetin elinde 
maalesef kan kaybediyor. Elbette bizler 
gibi vatandaşlarımız da bu kötü gidişatı 
görmekte, hesabı sandıkta sorulmak 
üzere derin hafızasına kaydetmektedir.” 

“İSTANBUL’DA KALBİ 
FETHEDİLMEDİK 
HİÇ KİMSEYİ 
BIRAKMAYACAĞIZ”
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DÜNYADA NELER OLUYOR, NEDEN OLUYOR?
     

İster dünya genelinde ister 
ülkemiz özelinde bakalım; huzur 
ve mutluluğun özü, hakikat ve 
değerler eksenli bir anlayışta 

içkindir. Daha güzel bir gelecek 
ancak böyle bir tasavvurla 

mümkündür. Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın “Dünya 

5’ten büyüktür, yeni bir dünya 
mümkün” derken, kastettiği de 

böylesi bir tasavvurun ifadesinden 
ibarettir. Ötesi, tarihin hangi 

diliminde olursak olalım, haksızlık, 
barbarlık ve hüzün olmaktan ileri 

gitmiyor!
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 Tarihin sürekli ilerleyici ve geliştirici 
bir çizgi üzerinde seyrettiğini 
düşünenler, insanlığın mutluluğu 
adına, mazide gördüğü her şeyi 
küçümseyip modern zamanlara 

ait her şeyi de olumlayıp yüceltmek gibi 
bir yaklaşım içindedirler. Bu yaklaşım, aynı 
zamanda hakikati akıp giden zamana göre 
göreceli kılan ve mutlaklıktan uzaklaştıran bir 
ön kabulü de içerir.

Oysa kendi inanç ve medeniyet 
değerlerimizin bize anlattığı ve öğrettiği, 
akıl ve vicdan sahibi olanların da hiç değilse 
evrenselliğinden kuşku duymadığı bir gerçek 
var:

İnsanlık gittikçe ileri giden bir zemin 
üzerinde sürekli gelişip sürekli daha huzurlu ve 
mutlu olduğu bir dünyada yaşamıyor. Hatta 
bırakın ilerlemeyi, birçok açıdan sürekli geriye 
gidiyor.

Hatırlayın; 1990’larda artık tarihin sonuna 
gelindiği, özgürlükçü ve liberal değerlerin artık 
insanlığın ortak bilincine dönüştüğü şeklinde 
tezler pek revaçtaydı. Şimdilerde bu tezlerin 
esamisi okunmuyor. Zira gelişmeler tam aksi 
istikamette seyrediyor. 
Sadece son günlerde tanık olduğumuz bazı 
olay ve gelişmelere bakalım:

Avrupa’da ırkçılık, İslamofobi ve göçmen 
düşmanlığı hızla artıyor. İsveç’te devletin izni 
ve kontrolü altında Kuran-ı Kerimler yakılıyor, 
insanların mukaddesleri hakaret ediliyor. 
Filistin’de çocuklar bile şiddetin ve ölümün 
kol gezdiği bir ortamda kah kurban kah 
mağdur.

Fransa’da daha önce “sarı yelekliler” 
denilenlerin eylemlerini andırır şekilde, 
haksızlığa, adaletsizliğe, yoksulluğa, ayrımcılığa 
karşı tepkiler inanılmaz boyutlara ulaştı. Tabii 
yağmalar, yakmalar, gözaltılar, tutuklamalar, 
şiddet kullanmalar hakeza. İnsanlık olarak 
Ukrayna’daki savaşı, savaşın geniş coğrafyaları 
etkileyen yansımalarını, Rusya’yı derinden 
sarsan Wagner krizini ve sonuçlarını halen 

içinde bulunulan süreçte görüyor, gözlemliyor 
ve yaşıyoruz. Aynı şekilde Afrika’da açlık, 
başka bazı coğrafyalarda çeşitli karmaşa, 
gerginlik, haksızlık sürüp gidiyor. 
İnsanlık, örneğin iletişim ve teknoloji anlamında 
epey ileri gitmiş ama özgürlük, hoşgörü, saygı, 
adalet, barış gibi kavramlar can çekişiyor 
ve teknolojik oyuncakların artması insanın 
huzur ve mutluluğunun artması anlamına asla 
gelmiyor.

Kısacası, dünya düz tarihsel bir çizgide 
sürekli daha iyiye ve güzele gitmiyor.

Zira insanlığın güzelliklerle buluşması 
tarihle, zamanla veya süreçle değil, güzelliğin 
tek kaynağı olan hakikat ve değerlerle 
buluşup buluşmamasıyla kayıtlı.

Rahmetli üstad Necip Fazıl’ın “Zaman 
korkunç daire, ilk ve son nokta nerde / Nice 
geriden gelen yüz bin devir ilerde” derken 

anlattığı tam da buydu.
İnsanlık, tarihin hangi diliminde olursa 

olsun hakikate ve değerlere yaslandıkça huzur, 
mutluluk, adalet ve barışı teneffüs ediyor, 
bundan uzak düştüğü oranda da savaşı, zulmü, 
haksızlığı ve mutsuzluğu yaşıyor. Bu gerçeklik 
genelden özele, tümelden tikele her şeyi ilzam 
eden bir şey.

İster bir birey olun, ister bir toplumsal kesim 
olun, ister bir siyasi parti olun, eğer değerlerin 
ve ilkelerin gözetiminde oluşmuş bir 
tasavvura sahip değilseniz ve o tasavvuru ete 
kemiğe büründürmüyorsanız… Elinizde cep 
telefonlarının, dilinizde ilerici söylemlerin, 
süslü lafların olması sizi ilerici yapmadığı 
gibi toplumunuza ve ülkenize karşı bir umut 
veya kurtarıcı olma iddialarınızın altının boş 
olduğu gerçeğini de ortadan kaldırmıyor.

Böyle olunca, örneğin bir siyasi partiyseniz 
değişim ve kucaklayıcılık iddialarınız, özeleştiri 
ve demokratlık söylemleriniz maşeri vicdanda 
bir şeye tekabül etmediği gibi, her türlü 
olumsuzluğunuza kılıf arama çabalarınızı da 
akim bırakıyor.

İster dünya genelinde ister ülkemiz 
özelinde bakalım; huzur ve mutluluğun özü, 
hakikat ve değerler eksenli bir anlayışta 
içkindir. Daha güzel bir gelecek ancak böyle bir 
tasavvurla mümkündür.

Biz AK Parti olarak siyasete böyle 
bakıyoruz. 
Kurban Bayramını küresel sorunlardan 
dolayı yoğun bir diplomasi trafiğiyle geçiren 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
“Dünya 5’ten büyüktür, yeni bir dünya 
mümkün” derken, kastettiği de böylesi bir 
tasavvurun ifadesinden ibarettir.

İnsanlık adına gerçek bir ilerleme ve 
değişim, gerçek bir huzur ve mutluluk, ancak 
mutlak değerleri hayata geçirmekle olur. 
Ötesi, tarihin hangi diliminde olursak olalım, 
haksızlık, barbarlık ve hüzün olmaktan ileri 
gitmiyor! 



Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
, AK Parti İstanbul Teşkilatının 
bayramlaşma programına canlı 
bağlantı ile katıldı:

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, İsveç’te Kur’an-ı Kerim yakılmasına 
ilişkin, “Bu cürmü işleyenler kadar ‘fikir 
özgürlüğü’ kılıfı altında buna izin verenler, 
bu alçaklığa göz yumanlar da emellerine 

ulaşamayacaktır.” dedi.
 Teşkilata seslenen Erdoğan, Müslümanlar 

olarak Kurban Bayramı’nı idrak etmenini 
sevincini yaşadıklarını belirtti.

Erdoğan, şu anda dünyanın dört bir 
köşesindeki 2 milyar Müslümanın kalbinin 
aynı manevi iklimde huzur ve sükun 
bulduğunu dile getirerek, şöyle devam etti:

“Ancak İslam ve insanlık düşmanları, 
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ALÇAKLIĞA 
GÖZ YUMANLAR 
EMELLERİNE 
ULAŞAMAYACAK

Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
“2 milyar Müslüman’ın 

kalbi aynı manevi iklimde 
huzur buluyor. İslam 

ve insanlık düşmanları 
polis korumasında 
gerçekleştirdikleri 

provokasyonlarla bu 
iklime gölge düşürmeye 

çalışıyor. Bayramın ilk 
günü mukaddes kitabımız 

Kur’an-ı Kerim’e saldırı 
bunlardan biridir. Bu 

alçaklığa göz yumanlar 
emellerine ulaşamayacak” 

dedi.
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polis korumasında gerçekleştirdikleri 
provokasyonlarla bu iklime gölge düşürmeye 
çalışıyor. Bayramın ilk günü mukaddes 
kitabımız Kur’an-ı Kerim’e yönelik İsveç’te 
yapılan alçak saldırı bunlardan biridir. Bu 
cürmü işleyenler kadar ‘fikir özgürlüğü’ kılıfı 
altında buna izin verenler, bu alçaklığa göz 
yumanlar da emellerine ulaşamayacaktır. 
Türkiye olarak, tahrik siyasetine de 
tehdit siyasetine de kesinlikle boyun 
eğmeyeceğimizin bilinmesini istiyorum. 
Terör örgütleriyle ve İslam düşmanlarıyla 
kararlı mücadele edilinceye kadar tepkimizi 
en güçlü şekilde ortaya koyacağız. 
Müslümanların kutsallarına hakaret etmenin 
düşünce hürriyeti olmadığını, Batılı kibir 
abidelerine eninde sonunda öğreteceğiz.”

“Bayram, aşımızı, 
ekmeğimizi, soframızı 
kardeşlerimizle 
paylaşmaktır”

Dili, rengi, kültürü farklı milyarlarca 
insanın yüreğini birleştiren Kurban 
Bayramı’nın yardımlaşmanın, paylaşmanın 
ve dayanışmanın timsali olduğunu kaydeden 
Erdoğan, “Bayram, aşımızı, ekmeğimizi, 
soframızı kardeşlerimizle paylaşmaktır. 
Bayram komşumuzu, akrabamızı ve 
yardıma muhtaç olanı gözetmektir. Bayram, 
birliğimizi, beraberliğimizi ve muhabbetimizi 
kuvvetlendirmektir.” ifadelerini kullandı.

Erdoğan, her bayramda 7’den 
77’ye milletin tamamının bir kardeşlik 
seferberliğine çıktığını görmekten 
memnuniyet duyduklarını vurgulayarak, 
dargınlıkların bir tarafa bırakıldığı, küslerin 

barıştırıldığı, küçüklerin sevindirildiği, 
büyüklerin gönüllerinin alındığı, gariplerin 
elinden tutulduğu, yetim ve öksüzlerin 
gözyaşlarının silindiği, kimsesizlerin kapısının 
çalındığı bu bayram günlerinde 85 milyon 
olarak hep beraber millet varlığını daha da 
güçlendirdiklerini söyledi.

“Kardeşlerimize 
yalnız olmadıklarını 
hissettirmeliyiz”

Özellikle rekabet seviyesi oldukça yüksek 
seçimler sonrasında Kurban Bayramı’nın 
halkın farklı kesimleri arasında samimi 
bir kucaklaşmaya vesile olmasını dileyen 
Erdoğan, şunları kaydetti:

“Bayramları ruhuna, özüne ve manasına 
uygun olarak en güzel şekilde ihya etmeye 
çalışan İstanbul Teşkilatımızı ayrıca 

kutluyorum. Bencilliğin tüm dünyada 
bir veba gibi yayıldığı ve özendirildiği 
günümüzde bayramlar, temsil ettiği 
değerlerle bize asıl varoluş gayemizi 
hatırlatıyor. Bayramlar vesilesi ile bir kez daha 
geride bırakacağımız en büyük mirasın mal, 
mülk değil, ülkeye, millete, ümmete ve tüm 
insanlığa kazandırdığınız eserler olduğunun 
şuuruna varıyoruz.”

Deprem felaketiyle sarsılan ülkemiz için 
bu hasletler çok daha önemlidir. Bayram 
günleri özellikle depremzedelerimizle 
dayanışmamızı göstermek, yaralarımızı 
sarmak için eşsiz fırsatlardır. Hep beraber 
bu fırsatı değerlendirmemiz gerektiğine 
inanıyorum. Sevdiklerini kaybetmenin 
acısıyla yürekleri yanan kardeşlerimize yalnız 
olmadıklarını özellikle bugünlerde daha fazla 
hissettirmeliyiz.”

Erdoğan, bu anlayışla devletin ilgili 
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“İstanbul’da kalbi 
fethedilmedik 
hiç kimseyi 
bırakmayacağız”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
, 21 yıllık tecrübeyi ilk günkü 
heyecanla birleştirerek 
Türkiye’ye ve Türk milletine 
hizmet yolculuklarına 
devam edeceklerini 
belirterek, “Bize doğru bir 
adım atana biz koşarak 
gideceğiz. İstanbul’da kapısı 
çalınmadık, ulaşılmadık, kalbi 
fethedilmedik hiç kimseyi 
bırakmayacağız. Unutmayın, 
ilçelerde 24 belediyeden 19 
belediyeye düştük. Bunun 
hesabını iyi yapmamız 
lazım. Neden, niçin, 
nasıl bu noktaya geldik. 
Öyleyse süratle buradaki 
eksikleri gidermemiz, her 
vatandaşımızı Türkiye 
Yüzyılı hedeflerine 
ısındıracak, inandıracak 
adımları atmamız lazım.” 
şeklinde konuştu.
Türkiye’nin aydınlık geleceği 
için hep birlikte daha çok 
çalışacaklarını ifade eden 
Erdoğan, şunları kaydetti:
“31 Mart 2024 tarihinde 
yapılacak mahalli idareler 
seçimlerine sizden bu 
anlayışla şimdiden çok sıkı 
bir şekilde hazırlanmanızı 
bekliyorum. Bilhassa 
İstanbul’u son 4 yıldır esir 
alan algı belediyeciliğinin 
bu güzel şehrimize verdiği 
zararları gördükçe hepimizin 
içi kan ağlıyor. İzmir’den 
Antalya’ya, Adana’dan 
Mersin’e, Ankara’ya 
muhalefetin yönettiği diğer 
il ve ilçelerimiz de aynı 
zihniyetin elinde maalesef 
kan kaybediyor. Elbette 
bizler gibi vatandaşlarımız 
da bu kötü gidişatı 
görmekte, hesabı sandıkta 
sorulmak üzere derin 
hafızasına kaydetmektedir.” 

kurumlarının yanı sıra belediyeler ve sivil 
toplum kuruluşlarıyla depremzedelerin 
yanında olduklarını vurgulayarak, “Bir sonraki 
bayramı afetzede kardeşlerimizin yeni 
yuvalarının sıcaklığında geçirmesi için gece 
gündüz demeden çalışıyoruz. Toplam 650 bin 
deprem konutundan 319 bininin inşasını ilk bir 
sene içinde bitirerek inşallah bu hedefimizi 
gerçekleştireceğiz.”

“Seçimlerin geride bırakılması 
sonrasında hemen kolları 
sıvadık”

Kendilerinden desteğini esirgemeyen deprem 
bölgesiyle birlikte diğer illeri de kalkındırmanın 
gayretinde olduklarını söyleyen Erdoğan, şu 
değerlendirmelerde bulundu:

“14 Mayıs ve 28 Mayıs seçimlerinin geride 
bırakılması sonrasında hemen kolları sıvadık. 

Kendi alanında yetkin isimlerden oluşan 
güçlü bir kabine kurduk. Meclisteki ve genel 
merkezimizdeki görevlendirmeleri neticelendirdik. 
Birer hafta ara ile üst üste yaptığımız iki kabine 
toplantımızda önümüzdeki dönemde atacağımız 
adımları belirledik. Birileri parti içi koltuk 
kavgasından haftalardır başlarını kaldıramazken, 
biz meydanlarda milletimize verdiğimiz sözleri 
yerine getirmeye başladık.

Çiftçilerimizden asgari ücretle çalışanlara, 
toplumumuzun farklı kesimlerine yönelik 
müjdelerimizi açıkladık. Emeklilerimizin maaş ve 
ikramiye ödemelerini bayram öncesinde yaparak 
hayır dualarını aldık. Konut kiralarında üst sınır 
uygulamasını bu sene de devam ettiriyoruz. 
Memur maaşlarıyla ilgili düzenlemeyi bayram 
sonrası hızlıca Meclisimizin takdirine sunacağız. 
Böylece seçimlerde milletimize verdiğimiz bir 
sözü daha gerçekleştirmiş olmanın bahtiyarlığını 
yaşayacağız.”
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“1994 ruhunu 
dirilteceğiz”
31 Mart 2024’teki yerel seçimlere 
işaret eden Erdoğan, bu seçimin, 1994 
seçimleri gibi belediyecilikte yeni bir 
milat olacağını belirterek, “1994 ruhunu 
tekrar dirilterek şehirlerimizin üzerine 
karabasan misali çöken fetret devrine 
hep birlikte son vereceğiz. İstanbul, 
Ankara, İzmir, Adana, Antalya, başta 
olmak üzere hizmetsizlik girdabında 
sürüklenen tüm şehirlerimizi gerçek 
belediyecilikle tanıştıracağız. Bunu da 
inşallah yine beraber, omuz omuza 
vererek başaracağız. AK Parti İstanbul 
Teşkilatındaki dava arkadaşlarıma 
güveniyorum. Rabb’im yolumuzu, 
bahtımızı açık etsin.” diye konuştu.

Erdoğan, milletin 14 Mayıs ve 28 
Mayıs’taki seçimlerde AK Parti ve Cumhur 
İttifakı’na olan güvenini gösterdiğini 
belirterek, “Kendisinin ve evlatlarının 
geleceğini bizde gördüğünü bir kez 
daha açık ve net olarak ifade etmiştir. Bu 
vesileyle seçim maratonundaki gayretleriniz 
dolayısıyla her birinizi, tüm İstanbul 
Teşkilatımızı, 81 vilayetimizin tamamındaki 
yol ve dava arkadaşlarımızı tekrar tebrik 
ediyorum.” ifadelerini kullandı.

“Türkiye Yüzyılı’nı inşa 
etme görevi bizlerin 
omuzlarındadır”

Muhalefet cephesinde seçimlerden bu yana 
yaşananların, çaplarını ve ufuklarını bir kez 
daha ortaya koyduğunu kaydeden Erdoğan, 
şöyle devam etti:

“Bunların ülkeyi yönetebilecek kadrolarının 
da kapasitelerinin de olmadığı anlaşılmıştır. 
Bunların tek gündem maddelerinin 
koltuklarını korumak, siyasi ömürlerini biraz 
daha uzatmak olduğu görülmüştür. Ülkemiz 
adına işin daha üzücü yanı, muhalefet 
cenahında hatalardan ders çıkarma gibi bir 
niyetin olmayışıdır. Seçim yenilgisinin faturası 
depremzedelerimiz ve köylülerimiz başta 
olmak üzere halen seçmene kesiliyor. Ülke 
ve millet düşmanlarıyla araya mesafe koyma 
noktasında hiçbir irade sergilenmiyor. Bölücü 
örgüt elebaşını öven provokatörlere sahip 
çıkılmasından, yalan ve iftira siyasetinde ısrar 
edilmesine kadar aynı alışkanlıklar devam 
ettiriliyor. Muhalefetin uğraştığı konulara 
baktığımızda sorumluluğumuzun ne kadar 
büyük olduğunun farkına varıyoruz. Yani bu 
ülkede ne yapılacaksa yine bizler yapacağız. 
AK Parti ve Cumhur İttifakı olarak yine bizler 
gerçekleştireceğiz. Türkiye Yüzyılı’nı inşa etme 
görevi bizlerin omuzlarındadır.”

Erdoğan, Türkiye’yi asırlık hayalleriyle 
buluşturma mesuliyetinin kendi sırtlarında 

olduğunu belirterek, şu ifadeleri kullandı:
“Hangi siyasi partiye oy verirse versin, 

85 milyon umudunu bize bağlamıştır. 

Enflasyondan vatandaşın lokmasına el uzatan 
açgözlülere kadar, nerede bir sorun varsa 
çözümün adresi biziz. 40 yıldır milletin kanını 
emen terör belasını bitirecek iradenin sahibi 
biziz. 85 milyonun kardeşliğinin, birlik ve 
beraberliğinin teminatı biziz. Güçlü millet, 
güçlü Türkiye vizyonunun lokomotifi biziz. 
Ekonomiden savunma sanayiine, turizmden 
eğitime, sağlığa, tarıma kadar her alanda 
ülkemizi şahlandıracak kadro, vizyon ve azim 
bizdedir. Her bir dava arkadaşımın meseleye bu 
zaviyeden bakmasını istiyorum.”

“Hiçbirimizin milletimizin umutlarını boşa 
çıkarma lüksü yoktur.” diyerek AK Parti 
teşkilatına seslenen Erdoğan şöyle devam 
etti:

“Hiçbirimizin zafer sarhoşluğuna 
kapılma gibi hakkı asla ve asla yoktur. Kibir, 
böbürlenme, şımarma, tepeden bakma 
bizim partimizde kendisine yer bulamaz, 
bulmamalıdır. 21 yılda elde ettiğimiz 
17’nci zafer sonrasında bize yakışan 
tevazudur, samimiyettir, tebessümdür, 
anlayıştır, hoşgörüdür. Bize yakışan, 
milletimizle aramızdaki gönül köprülerini 
güçlendirmektir.”
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BÜYÜKÇEKMECE 
İLÇEMİZDE 

TEŞKİLATIMIZLA 
BAYRAMLAŞTIK

İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram, Büyükçekmece 
İlçemizde TBMM Grup Başkan 
Vekilimiz Av. Özlem Zengin 
ve Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakan Yardımcımız Nevzat 
Şatıroğlu’nun da katılımlarıyla 
gerçekleşen bayramlaşma 
programına katılım sağladı.

İl Başkanvekilimiz Bayram program hakkında; 
“TBMM Grup Başkan Vekilimiz Av. Özlem 
Zengin, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan 
Yardımcımız Nevzat Şatıroğlu ve kıymetli 

teşkilatlarımızın katılımları ile bayramlaşmamızı 
gerçekleştirdik. Rabbim nice güzel bayramlara birlik, 
beraberlik ve kardeşlik içerisinde varmayı nasip etsin” 
temennisinde bulundu.
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İl Başkanvekilimiz, Siyasi ve Hukuki İşler 
Başkanımız Akın Bayram Bahçelievler 
İlçe Başkanlığımızın Kurban Bayramı 
münasebetiyle düzenlemiş olduğu 
bayramlaşma programına katılım sağladı. 

Program ile ilgi konuşan İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram; “Bahçelievler İlçe Başkanlığımızın 
düzenlediği geleneksel bayramlaşma programında 
kıymetli dava ve yol arkadaşlarımızla bir araya 
geldik. Tüm teşkilatımızın ve kutlu davamıza 

destek veren tüm hemşerilerimizin bayramı mübarek 
olsun.” açıklamasında bulundu.

BAHÇELİEVLER’DE 
BAYRAMLAŞMA 
PROGRAMINA 
KATILDIK
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ŞEHİT YAKINI  
VE GAZİLERİMİZİ 
BAYRAM 
VESİLESİYLE 
ZİYARET ETTİK 
İlçe Şehit Yakını, Gazi ve Yetim 
Komisyonlarımız Kurban Bayramı 
dolayısıyla İstanbul’daki şehit 
yakınları ve gazileri evlerinde ziyaret 
ederek bayramlarını tebrik etti.
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AK Parti olarak 
hükümetlerimiz, 
yerel yönetimler 
ve teşkilatlarımız 
kanalıyla; bu toprakları 

bize vatan kılan, milletimizin 
huzuru, can ve mal güvenliği 
için kahramanca fedakarlıklara 
imza atan aziz şehitlerimizi 
ve kıymetli gazilerimizi asla 
unutmuyor sorunlarına 
çözümler üretiyor, hak 
ettikleri itibar, imkân ve 
olanakları kendilerine sağlıyor, 
önemli gün ve haftalar 

vesilesiyle gönül ziyaretlerini 
aksatmıyoruz. 

Kurban Bayramı vesilesiyle 
İstanbul’da ikamet eden şehit 
yakını ve gazilerimiz, İlçe Şehit, 
Gazi ve Yetim Komisyonlarımız 
tarafından evlerinde ziyaret 
edildi. Bayramın manevi hazzı, 
heyecanı ve eşsiz bereketinin 
paylaşıldığı kadirşinas 
ailelerimize Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan 
ve İl Başkanımız Sayın Osman 
Nuri Kabaktepe’nin selamları 
iletildi.
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BAYRAMIN 
BEREKETİNİ 
PAYLAŞTIK

İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın koordinesinde 
ilçelerimizde bulunan ihtiyaç sahibi ailelere kurban 
eti dağıtımları yapıldı. Ayrıca deprem bölgelerinde 
bulunan çocuklarımıza da bayramlık hediyeler verildi.
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İl Sosyal Politikalar 
Komisyonu 
üyelerimizin de 
katılım sağladığı 

dağıtımlarda yüzlerce ailenin 
Kurban Bayramı kutlandı.

Ayrıca İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanlıklarımız 
Kurban Bayramı süresince 
kıymetli Şehit yakınları 
ve Gazilerimizi, Engelli, 
Yaşlı ve Depremzede 
vatandaşlarımıza çeşitli 
ziyaretlerde bulunarak 
bayramlarını kutladılar.

Üsküdar ilçe Sosyal 
Politikalar Başkanlığımız 
Yetim-öksüz çocuklarımıza 
bayramlık kıyafet 
hediye çeki dağıtımını 
ilçe başkanlığımızda ve 
hanelerde gerçekleştirdiler.
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ÇOCUKLARA 
BAYRAM HEDİYESİ
İlçe Kadın Kolları teşkilatlarımız 
Kurban Bayramı’nda da 
çocuklarımızı unutmadı. Her 
bayram çocuklarımız için 
etkinlikler düzenleyen, hediyeler 
hazırlayan kadın kolları 
teşkilatlarımız bu bayram da 
çocuklarımızın yanında oldu. 

Bu kapsamda, Küçükçekmece 
ilçemizde Arefe günü yetim 
çocuklarımızı ziyaret ederek, 
çocuklarımıza bayramlık 

kıyafetler hediye ettik. 
Kadıköy ilçemizde ise Başkanımız Elif 

Lale Bilgili öncülüğünde çocuklarımıza 
bayramlıklar ve annelerine de 
hediyelerimizi ulaştırdık. Güzel ve anlamlı 
bir bayramlaşma gerçekleştirdik.

Bu vesileyle tüm İslâm aleminin 
Mübarek Kurban Bayramını tebrik 
ederiz...
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Kurban Bayramı’nda teşkilatlarımızla bayramlaştık. İstanbul 
Kadın Kollarımız İl Başkanlığımızda yapılan bayramlaşma 
programında ve ilçelerimizde gerçekleşen bayramlaşma 
programlarında bir araya gelerek bayramlaştılar. Yapılan 
programlara teşkilatımızın yanısıra Bakanlarımız, 

Milletvekillerimiz, Belediye Başkanlarımız da katıldılar. Nice 
bayramlara hep birlikte sağlıkla, sıhhatle ulaşmak duasıyla. 

TEŞKİLATIMIZLA BAYRAMLAŞTIK




